様式第１号（第４条関係）

年 月 日

小郡市長　様

氏　　名 印

住　　所

電話番号

減免該当事由（該当するものにチェックを入れてください）

□ 市町村民税非課税世帯 □ 生活保護世帯

印 印

印 印

印 印

印 印

【必要な確認書類】
　□　市町村民税非課税世帯・・・該当年度の前年度の１月１日に、小郡市に住民票が

　　　 ない場合は、前住所地の市町村民税課税証明書
　□　生活保護世帯・・・生活保護受給証明書

小郡市放課後児童クラブ利用料減免交付申請書

　小郡市放課後児童クラブ利用料の減免を受けたいので、小郡市放課後児童クラブ利
用料減免事業実施要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

申 請 者
（世帯主）

学童保育所　　　放課後児童クラブ名

対象児童氏名
生年月日 学年

（ふりがな）

世帯員氏名（申請者を含む、１８歳以上の世帯員全員の氏名を記入してください）

　また、次の者は、小郡市放課後児童クラブ利用料減免事業実施要綱第５条に基づく
利用料の減免に関する審査のため、減免該当事由に関する情報を小郡市長が台帳閲覧
等の方法により確認することに同意します。

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年　　　月　　　日

年生

年生

年生